
ZARZĄDZENIE NR 149/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 510.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla gospodarstw 
domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie 
decyzji Wojewody Podkarpackiego nr ŚR-V.946.8.1.2022 z dnia 28.10.2022 r. na kwotę 510.000.00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 519.825,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 8.000,00 zł; 

2) administrację publiczną - 1.500,00 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 325,00 zł; 

4) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- 510.000,00 zł. 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 9.825,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka mieszkaniowa - 8.000,00 zł; 

2) administracja publiczna - 1.500,00 zł; 

3) oświata i wychowanie - 325,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49D8C295-67B7-4008-96FE-E112606B47A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 149/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  510.000,00 
 85395  Pozostała działalność  510.000,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 510.000,00 

   - środki na wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych i 
dodatków dla podmiotów wrażliwych  oraz koszty wypłacania 
tych dodatków na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw - 510.000,00 zł  

Razem:  510.000,00 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49D8C295-67B7-4008-96FE-E112606B47A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 149/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa  8.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  8.000,00 

750   Administracja publiczna  1.500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

 
1.500,00 

801   Oświata i wychowanie  325,00 
 80101  Szkoły podstawowe  190,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  190,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  25,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  25,00 
 80104  Przedszkola  70,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  70,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  15,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  15,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych  

 
 

25,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  25,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 510.000,00 
 85395  Pozostała działalność  510.000,00 

   

- wydatki związane z wypłatą dodatków dla gospodarstw 
domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych oraz koszty 
wypłacania tych dodatków na podstawie ustawy z dnia 15 
września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw - 
510.000,00 zł 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  500.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8.358,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.436,81 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204,78 

Razem:  519.825,00 

Zmniejszenia wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa  8.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8.000,00 

750   Administracja publiczna  1.500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1.500,00 
  4260 Zakup energii  1.500,00 

801   Oświata i wychowanie  325,00 
 80101  Szkoły podstawowe  65,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  65,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  190,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  190,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49D8C295-67B7-4008-96FE-E112606B47A9. Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola  70,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  70,00 

Razem:  9.825,00 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49D8C295-67B7-4008-96FE-E112606B47A9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

